

# Alışveriş merkezinin eski sahipleri kaçtı, CEO tutuklandı

DHA

ABONE OL

Google News



**Bolu'da, darbe girişimi öncesi yurt dışına kaçan ve FETÖ/PDY soruşturmasında haklarında yakalama kararı çıkarılan iş adamları Adnan Daylan ile Ömer Baday'ın, daha önce yüzde 56'lık hisselerini sattığı TEM yolundaki dev alışveriş merkezinin CEO'su Raşit Doğan Enhoş, aynı soruşturmada tutuklandı.**

Bolu Dağı A.Ş. tarafından TEM'in Elmalık Mevkiinde 2011'de kurulan Highway Outlet Alışveriş Merkezi'nin bir bölümü ile açık otoparkının orman arazisine yapılmasına izin verdikleri gerekçesiyle Bolu Orman Bölge Müdürlüğü'nde ilgili personel hakkında soruşturma açılmıştı. İçişleri Bakanlığı da Bolu Belediye Başkanı Ak Partili Alaaddin Yılmaz hakkında, alışveriş merkezinin D-100 Karayolu bağlantı yolunun imar planında bulunmadığı gerekçesiyle soruşturma izni vermişti. Başkan Yılmaz, bunun üzerine söz konusu bağlantı yolunu iş makinesiyle kazdırarak ulaşıma kapattı. Bu gelişmelerin ardından darbe girişiminden aylar önce yurt dışına çıkan ve Gülen Cemaati'ne yakınlığıyla bilinen Bolu Dağı A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Daylan ile üye Ömer Baday, alışveriş merkezindeki yüzde 56'lık hisselerini Adanalı işadamı Abdulkadir Şimşek'e sattı. Şimşek, bağlantı yolunun açılması için hukuk mücadelesini sürdürüyor.

## CEO TUTUKLANDI



Hala yurt dışında bulunan iş adamları Adnan Daylan ile Ömer Baday hakkında, darbe girişiminin ardından başlatılan FETÖ/PDY soruşturması kapsamında yakalama kararı çıkarıldı. Alışveriş merkezinin CEO'su ve aynı zamanda yüzde 5 hissedarı Raşit Doğan Enhoş ise aynı soruşturmada gözaltına alındı.

---

Enhoş'un da aralarında bulunduğu 21 kişi dün akşam saatlerinde adliyeye sevk edildi. Savcılık sorgularından sonra nöbetçi mahkemeye çıkarılan şüphelilerden Enhoş ve iş adamı Harun Savcı ile akademisyenlerin bulunduğu 8 kişi tutuklandı.

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof.Dr. Mehmet Bahar, Prof.Dr. Hayrettin Öztürk ile Genel Sekreter Prof.Dr. Erdal Bekiroğlu'nun da bulunduğu 13 kişi ise serbest bırakıldı.

---

ŞABAH